
ZARZĄDZENIE NR 37/2015 

Wójta Gminy Strzelce  

z dnia 10 sierpnia  2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 

 zarządzonego  na dzień 6 września 2015 r. 

 

Na podstawie  art.13  ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym ( Dz.U.2015. poz.318  ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego  na dzień  6 września 

2015 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr  1 – 4 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do   

   Zarządzenia Nr 37/2015

   Wójta Gminy Strzelce 

                                            z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum  Nr 1  w Strzelcach 

 
 

1. Edyta Rojkowska , zam. Strzelce 

2. Barbara Kamińska, zam. Strzelce 

3. Agnieszka Grobelska, zam. Marianka 

4. Renata Pietrzak, zam. Strzelce 

5. Monika Starczewska, zam. Strzelce 

6. Wojciech Jan Lewandowski, zam. Wieszczyce 

7. Michał Rybicki, zam. Wieszczyce    

 

 

                                            

 
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do      

   Zarządzenia Nr 37/2015

   Wójta Gminy Strzelce 

                                            z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja  do Spraw Referendum Nr 2 w Siemianowie 

 

 

1. Halina Rybicka, zam. Wieszczyce 

2. Przemysław Szydłowski, zam. Kozia Góra 

3. Monika Kujawa, zam. Zgórze 

4. Małgorzata Osińska, zam. Strzelce 

5. Karolina Kopczyńska, zam. Aleksandrów 

6. Dorota Sobczyk, zam. Klonowiec Stary 

7. Paweł Sobczyk, zam. Niedrzew Pierwszy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 3 do 

   Zarządzenia Nr 37/2015

   Wójta Gminy Strzelce 

                                            z dnia 10 sierpnia 2015  

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum  Nr 3 w Muchnicach Nowych 

 

1. Regina Dumka, zam. Rejmontów 

2. Anna Szydłowska, zam. Kozia Góra  

3. Urszula Grobelska, zam. Marianka 

4. Krzysztof Szydłowski, zam. Strzelce 

5. Dorota Zimna, zam. Strzelce 

6. Edyta Maćczak, zam. Klonowiec Stary 

7. Irmina Wojtasiak, zam. Długołęka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Załącznik Nr 4 do 

   Zarządzenia Nr 37/2015

   Wójta Gminy Strzelce 

                                            z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Muchnowie 

 

 

1. Iwona Rosiak, zam. Kutno 

2. Krystyna Dzięgielewska, zam.Aleksandrów 

3. Katarzyna Grobelska, zam.Marianka 

4. Paulina Guzikowska, zam. Strzelce 

5. Teresa Manikowska, zam. Aleksandrów 

6. Anna Przyłudzka, zam. Wieszczyce 

7. Katarzyna Przyłudzka, zam. Wieszczyce 

 


